江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕110 号

关于转发《关于开展 2022 中小学教师信息技

术创新与实践活动作品征集的通知》的通知

各有关单位：

根据中国教育技术协会安排，2022 中小学教师信息技术

创新与实践活动作品征集现已开展。现将《关于开展 2022 中

小学教师信息技术创新与实践活动作品征集的通知》（教技协

〔2021〕040 号）（见附件）转发给你们，请各有关单位按照

通知要求做好报名工作。

联系人：刘天源，电话：025-86670701。

附件：关于开展2022中小学教师信息技术创新与实践活

动作品征集的通知

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 12 月 8 日